
令和５年度【一般会計】 業務委託等 入札結果

整理番号 入札年月日 件名 主管課 契約の方法 指名業者数 落札業者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 履行期限 備考

1 5.3.17 広報はちじょう印刷
企画
情報

指名 6
東京都武蔵村山市榎二丁目２５番５号
明誠企画㈱
代表取締役　西村仁

単価契約
＠2円55銭0厘（税抜き）

非公開 6.3.31

2 5.3.17 会議録調製業務委託（音声データ反訳） 議会 指名 5
東京都新宿区市谷砂土原町一丁目２番地３４
㈱会議録研究所
代表取締役　小池好子

単価契約
＠15,700（税抜き）

非公開 6.3.31

3 5.4.27
八丈町立大賀郷小学校直結給水化・消火設
備改修工事　工事監理業務委託

教育 指名 5 本工事入札不調により入札中止 - 非公開 6.1.19

4 5.4.27
八丈町立大賀郷中学校高尺フェンス・バック
ネット改修工事　工事監理業務委託

教育 指名 5
東京都練馬区石神井町1丁目26番13号
㈱松下設計　東京支社
支社長　野田　和宏

2,090,000 非公開 6.1.19

5 5.4.27
八丈町立三原小学校職員室等空調交換工
事に係る調査及び実施設計業務委託

教育 指名 5
東京都千代田区平河町二丁目14番7号
株式会社　相互設計事務所
代表取締役　三塚栄貴

4,070,000 非公開 5.10.31

6 5.4.27
八丈町立三根小学校直結給水化・消火設備
改修工事並びにトイレ洋式化改修工事に係
る調査及び実施設計業務委託

教育 指名 5
東京都港区港南二丁目12番23号
株式会社ユニバァサル設計東京本部
取締執行役員　横山尚樹

12,540,000 非公開 5.10.31

7 5.4.27
八丈町立三根小学校廊下ガラスブロック補
修工事に係る調査及び実施設計業務委託

教育 指名 5
東京都港区港南二丁目12番23号
株式会社ユニバァサル設計東京本部
取締執行役員　横山尚樹

1,760,000 非公開 5.7.14

8 5.4.28 八丈町庁舎空調設備点検保守業務委託
建設
管財

指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

9,350,000 非公開 6.3.31

9 5.5.8 不動堂ノ下倉輪ヶ沢線側溝補修委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町三根181番地5
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

2,640,000 非公開 5.8.25

10 5.5.15 八丈町庁舎非常用発電装置保守点検委託
建設
管財

指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

1,028,500 非公開 6.3.31

11 5.5.15 切差1号線路面補修委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町三根181番地5
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

2,310,000 非公開 5.9.26

12 5.5.15 西見地域浸透池既設構造物撤去委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷8330番地
株式会社　大勝組
代表取締役　大澤　一成

4,180,000 非公開 5.9.29

13 5.5.15 八丈町庁舎消防設備点検業務委託 建設 指名 6 入札不調 - 非公開 6.3.31

＊契約金額及び履行期限は契約時点です。



令和５年度【一般会計】 業務委託等 入札結果

整理番号 入札年月日 件名 主管課 契約の方法 指名業者数 落札業者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 履行期限 備考

14 5.5.31
一般廃棄物処理基本計画見直し業務及び
循環型社会形成推進地域計画（第二期）策
定業務委託

住民 指名 5
東京都新宿区北新宿2丁目21番1号
国際航業㈱東京支店
支店長　橘川正徳

6,600,000 非公開 5.3.29

15 5.6.23
八丈町立大賀郷小学校直結給水化・消火設
備改修工事　工事監理業務委託

教育 指名 5 本工事入札不調により入札中止 - 非公開 6.2.16

16 5.6.23
南原スポーツ公園野球場バックネット改修設
計

教育 指名 5
東京都千代田区神田錦町三丁目7番1号
㈱オオバ東京支店
支店長　皆木信介

2,024,000 非公開 5.10.31

17 5.6.23
令和5年度八丈農業振興地域整備計画基礎
調査業務委託

産観 指名 7
東京都世田谷区池尻２－７－３
国土情報開発㈱
代表取締役社長　羽田寛

2,816,000 非公開 6.2.29

18 5.7.14
令和5年度八丈町立小中学校　建築基準法
第12条に基づく定期検査報告業務委託

教育 指名 5
東京都港区港南二丁目12番23号
株式会社ユニバァサル設計東京本部
取締執行役員　横山尚樹

4,510,000 非公開 5.11.30

19 5.7.14
八丈町立中学校空調設備保守点検及び清
掃業務委託

教育 指名 6

東京都八丈島八丈町大賀郷3106番地3
㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時
変更　代表取締役　沖山　尚春

1,078,000 非公開 6.3.29

20 5.7.27
八丈町長選挙ポスター掲示場製作・設置・撤
去業務委託

総務 指名 5
東京都八丈島八丈町三根4869番地6
(有)克郎工務店　代表取締役　沖山　克身

1,298,000 非公開 5.9.22

21 5.7.27 町道区画線塗装委託 建設 指名 5 入札不調 - 非公開 5.11.24

22 5.8.2 鴨川一号橋補修設計業務委託 産観 指名 7
東京都狛江市岩戸北三丁目16番15号
㈱間瀬コンサルタント東京支店
支店長　米田修

5,170,000 非公開 5.3.29

23 5.9.14
令和5年度公営住宅整備事業粥倉団地建設
工事監理業務委託

建設 指名 5 本工事入札不調により中止 - 非公開 6.8.31

24 5.9.14 片瀬地区道路排水改修委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

4,840,000 非公開 5.1.31

25 5.9.28 三根1790番地２防火水槽（M11）漏水修繕 消防 指名 5
東京都八丈島八丈町三根181番地5
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

1,949,090 非公開 5.11.30

26 5.9.28 大賀郷347番地2防火水槽（O-27）漏水修繕 消防 指名 5
東京都八丈島八丈町三根181番地5
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

1,949,090 非公開 6.2.29

＊契約金額及び履行期限は契約時点です。



令和５年度【一般会計】 業務委託等 入札結果

整理番号 入札年月日 件名 主管課 契約の方法 指名業者数 落札業者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 履行期限 備考

27 5.10.31 大賀郷474番地防火水槽（O-30）漏水修繕 消防 指名 5
東京都八丈島八丈町三根181番地5
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

1,949,090 非公開 6.2.29

28 5.12.12 八丈町和泉親水公園東屋撤去委託 産観 指名 6
東京都八丈島八丈町三根181番地5
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

847,000 非公開 6.3.29

29 5.12.12 八丈町和泉親水公園歩廊撤去委託 産観 指名 5
東京都八丈島八丈町三根2036番地
高橋建設有限会社
代表取締役　高橋　隆志

3,762,000 非公開 6.3.29

30 5.12.12
八丈富士牧野15牧区流出土砂保管袋交換
作業委託

産観 指名 5
東京都八丈島八丈町三根181番地5
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

2,376,000 非公開 6.3.28

31 5.12.19
八丈町南原スポーツ公園野球場、富士グラ
ウンド人工芝メンテナンス業務委託

教育 指名 5
東京都世田谷区太子堂一丁目４番２１号
長谷川体育施設㈱東京営業所
所長　渡邊　純

6,490,000 非公開 6.3.8

32 6.1.11 川路ヶ沢千津線ビロウ伐採業務委託 産観 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷8330番地
株式会社　大勝組
代表取締役　大澤　一成

2376000
変更後
3,051,400

非公開 6.3.29

33 6.1.22
八丈町教育施設自動体外式除細動器
（AED）賃貸借業務

教育 指名 14
東京都渋谷区神宮前一丁目５番１号
セコム株式会社
代表取締役社長　尾関一郎

3,769,920 非公開 14.2.29

34 6.1.24 大群陸橋点検業務委託 建設 指名 7
東京都千代田区神田錦町三丁目7番1号
㈱オオバ東京支店
支店長　皆木信介

3,630,000 非公開 6.3.29

35 6.2.28
令和5年度公営住宅整備事業粥倉団地建設
工事監理業務委託

建設 指名 8
東京都中央区湊二丁目2番5号
㈱カトウ建築事務所東京事務所
取締役副社長　岡本敏男

9,790,000 非公開 7.3.21

＊契約金額及び履行期限は契約時点です。


